
ZARZĄDZENIE  NR 1021/2014

PREZYDENTA MIASTA  WAŁBRZYCHA

z dnia 13 listopada 2014 r. 

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Wałbrzychu, 
oznaczonej jako działka nr 13 obręb 47 Podzamcze, z uwagi na niezagospodarowanie terenu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym r (Dz.U. z 2013 r, 
poz. 594 ze zm.),  art. 240 Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2014, poz. 121) art. 33 ust 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2014, poz 518 ze zm.) oraz  §  1 
Uchwały  NR XXXIV/138/04  Rady  Miejskiej Wałbrzycha  z  dnia 29 grudnia 2004 r  w sprawie 
określenia  zasad nabywania,  zbywania,  obciążania nieruchomości  oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu  (Dz.Urz. Woj. Dolno. Z 2005r. Nr 25, poz. 558 ze zm.),   zarządzam co następuje:

§ 1 

Rozwiązuję  umowę użytkowania  wieczystego  Rep.  A nr  58/1986 z  dnia  10.02.1986 zawartą  z 
Państwem * dotyczącą nieruchomości  położonej w Wałbrzychu  oznaczonej jako działka nr 18/1 
obręb 50 Podzamcze (obecnie działa nr 13 obręb 47 Podzamcze) o powierzchni 0,5000 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr SW1W 00020502/4.
Użytkownikiem Wieczystym w/w nieruchomość obecnie jest Pan *.

Przedmiotowa nieruchomość nie jest  wykorzystywana na cel wskazany w umowie użytkowania 
wieczystego. 

§ 2

Rozwiązanie  umowy  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  opisanej  w  §  1  następuje,  na 
wniosek użytkownika wieczystego, za zgodą właściciela nieruchomości. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury i  Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej. 

*Wyłączenie na podstawie art.  5 ust.  2 ustawy o dostępie  do informacji  publicznej  w związku 
z ochroną danych osobowych


	ZARZĄDZENIE  NR 1021/2014
	PREZYDENTA MIASTA  WAŁBRZYCHA
	z dnia 13 listopada 2014 r. 

